
CZARNA BIAŁOSTOCKA

BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Or.271.2.28.2024

Numer referencyjny postępowania: Or.271.2.2024

Czarna Białostocka, dną3 lutego 2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 222 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z
późn. zm.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzony w trybie
podstawowym przetargu, na wybór wykonawcy zadania pn. Budowa drogi gminnej od ul.
Wiosennej do ul. Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

Zamawiający przed otwarciem ofert umieścił na stronie postępowania informację o kwocie
przeznaczonej na sfinansowanie zadania : 1.222.530,86 zł

Nazwa Wykonawcy
PIONIER Krystian Żukowski
UI. Świerkowa 27/2
16-020 Czarna Białostocka

BRUKTON Sp. z o.o.
Ul. Sowlańska 3B lok. 52
15-560 Białystok

BBGM Sp. z o.o.
Ul. Przemysłowa 15
15-5 28 Sowlany

VIA PERFECT Seweryn Guziejko
Zdroje 9
16-020 Czarna Białostocka

Z up. B~~\STR A

~ Agni~. z ~ci Dyda
f-CA BURMISTRZA

W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:
Cena oferty Gwarancja Termin realizacji

brutto umowy

1.299.987,00 zł 60 miesięcy 10 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2024r.

1.292.115,62 zł 60 miesięcy 10 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2024r.

1.216.130,40 zł 60 miesięcy 10 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2024r.

1.181.699,43 zł 60 miesięcy 10 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2024r.

1.122.212,00 zł 60 miesięcy 10 miesięcy od dnia
podpisania umowy,
jednak nie później niż
30.11.2024r.

KDBUD Sp. z o.o.
Ul. Małyszówka 43
16-200 Dąbrowa Białostocka


